
    Českomoravský billiardový svaz      

 

 Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 http//www.cmbs.cz hospodar@cmbs.cz 

ZÁPIS ZASEDÁNÍ VV ČMBS 
SCHŮZE VV ČMBS V <PRAHA> DNE <05 >. <03>. <2014> 

PREZENCE 

PŘÍTOMNI ZA VV  ČMBS  

> Aleš Šlambor 

> František Nejedlo 

> Jan Janata 

> Tomáš Náhlík 

PŘÍTOMNI ZA KRK  

>  

HOSTÉ  

> Eva Poskočilová 

NEPŘÍTOMNI  

> Miroslav Bača – omluven 

> Jiří Mikysa - omluven 

  



    Českomoravský billiardový svaz      

 

 Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 http//www.cmbs.cz hospodar@cmbs.cz 

PROGRAM JEDNÁNÍ  

- Proběhlo seřazení témat dle priorit: 

> A: nutno probrat 

> B: možno probrat (případně odložit na další setkání VVS) 

> C: nebude se probírat (odložit na další setkání VVS) 

PRIORITA A 

> Vyjádření ke zprávě člena KRK pana Zemana 

> Hospodaření sekcí 

> Zpráva předsedkyně komise rozhodčích 

> Návrh na sloučení komisí 

> Změna v přestupním řádu – přestup, hostování hráče bez souhlasu oddílu 

> Poplatky svaz – upřesnit postih při neplacení 

 

PRIORITA B 

> Činnost v sekcích 

> Podpora mládeže 

> Jednání o doplnění členů VV sekcí pool a snooker  

PRIORITA C 

> .. 

  



    Českomoravský billiardový svaz      

 

 Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 http//www.cmbs.cz hospodar@cmbs.cz 

PRIORITA A 

VV vzal na vědomí zprávu Pavla Zemana, člena KRK ČMB. VV vzal na vědomí závěry z této 

zprávy, že šetření není dokončeno, a že bylo předáno zástupcům nově vzniklé KRK sekce 

snooker k dalšímu prošetření. 

 

Pan Nejedlo seznámil prezidenty sekcí s finanční situací v jejich sekcích. 

  

VV vyslechl zprávu Evy Poskočilové o stavu rozhodčích v jednotlivých sekcích. VV vzal na 

vědomí její žádost o podporu komise rozhodčích. 

 

VV rozhodl o sloučení jednotlivých komisí ČMBS pod jednu (rozhodčích, mládeže, trenérů 

atd.). Předsedkyní této komise byla VV schválena Eva Poskočilová. VV dále pověřil GS ČMBS 

předěláním statutu komise rozhodčích tak, aby vyhovoval potřebám nově vzniklé komise. 

Název komise bude ještě upřesněn. 

 

VV schválil potřebu změny přestupu a hostování v přestupním řádu a pověřil GS vytvořením 

návrhu dodatku tohoto řádu. 

 

VV odsouhlasil zákaz startu ve všech soutěžích ČMBS, pro všechny hráče, jejichž klub 

nezaplatí svazové příspěvky za kterýkoliv druh sportu (karambol, pool snooker). 

 

PRIORITA B  

Body této priority byly členy VV diskutovány pouze informativním způsobem. 

PRIORITA C  

 

SKEN PREZENČNÍ LISTINY 

 

 


